

Periode: 1 - 12

Regnskapsår: 2019

Konto	Tekst	Reelt i periode	Reelt periode i fjor	Avvik
<b>Salgs- og driftsinntekt</b>				
<b>Salgsinntekter</b>				
3000	Salgsinntekter/ kontigent, avg. pliktig	-262 775,00	242 100,00	-504 875,00
3001	Kontigent medlemmer	344 250,00	236 430,00	107 820,00
3002	Strømsalg til medlemmer	2 622,00	10 765,00	-8 143,00
3003	Avgift gjesteplasser	0,00	450,00	-450,00
3004	Salsinntekt Diesel	143 131,00	155 014,75	-11 883,75
3005	Kontigent mrk Molo	0,00	-4 000,00	4 000,00
3080	Rabatter og prisavslag	0,00	-67,00	67,00
3100	Grasrotandel	5 639,74	2 470,58	3 169,16
3400	Offentlig tilskudd/refusjon	0,00	4 485,00	-4 485,00
	<b>SUM Salgsinntekter</b>	<b>232 867,74</b>	<b>647 648,33</b>	<b>-414 780,59</b>
	<b>SUM Salgs- og driftsinntekt</b>	<b>232 867,74</b>	<b>647 648,33</b>	<b>-414 780,59</b>
<b>Varekostnad</b>				
<b>Varekostnader</b>				
4000	Innkjøp av råvarer	-110 987,50	-151 626,69	40 639,19
	<b>SUM Varekostnader</b>	<b>-110 987,50</b>	<b>-151 626,69</b>	<b>40 639,19</b>
	<b>SUM Varekostnad</b>	<b>-110 987,50</b>	<b>-151 626,69</b>	<b>40 639,19</b>
<b>Andre driftskostnader</b>				
<b>Kostnad lokaler</b>				
6300	Leie lokaler	-500,00	-1 600,00	1 100,00
6320	Renovasjon, vann, avløp vedr. lokaler	-8 946,30	-8 093,94	-852,36
6340	Lys, varme vedr. lokaler	-17 601,79	-21 136,49	3 534,70
	<b>SUM Kostnad lokaler</b>	<b>-27 048,09</b>	<b>-30 830,43</b>	<b>3 782,34</b>
<b>Leiekostnader</b>				
6400	Leie maskiner	0,00	-1 191,82	1 191,82
	<b>SUM Leiekostnader</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 191,82</b>	<b>1 191,82</b>
<b>Verktøy, inventar og driftsmateriale som ikke skal aktiveres</b>				
6500	Kjøp maskiner/ verktøy o.l	-2 720,90	-1 287,85	-1 433,05
6550	Driftsmateriale	-84,80	-1 129,20	1 044,40
	<b>SUM Verktøy, inventar og driftsmateriale</b>	<b>-2 805,70</b>	<b>-2 417,05</b>	<b>-388,65</b>
<b>Reperasjon og vedlikehold</b>				
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger	-38 948,30	-13 982,00	-24 966,30
6610	Rep/vedlikehold av brygger	-8 207,00	0,00	-8 207,00
6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr	0,00	-2 440,00	2 440,00
	<b>SUM Reperasjon og vedlikehold</b>	<b>-47 155,30</b>	<b>-16 422,00</b>	<b>-30 733,30</b>
<b>Fremmed tjenester</b>				
6705	Honorar regnskap	-5 000,00	-10 000,00	5 000,00
	<b>SUM Fremmed tjenester</b>	<b>-5 000,00</b>	<b>-10 000,00</b>	<b>5 000,00</b>
<b>Kontorkostnader, trykksaker o.l.</b>				
6800	Kontorrekvisita	-1 026,00	-6 610,00	5 584,00
6810	Data/EDB Kostnad	-2 670,00	-2 420,00	-250,00
	<b>SUM Kontorkostnader, trykksaker o.l.</b>	<b>-3 696,00</b>	<b>-9 030,00</b>	<b>5 334,00</b>

## Resultat med fjorårstall - detaljert

Dato: 01.06.2021

Side: 2

Periode: 1 - 12

Regnskapsår: 2019

Konto	Tekst	Reelt i periode	Reelt periode i fjor	Avvik
	<b>Telefon, porto o.l.</b>			
6940	Porto	-726,00	0,00	-726,00
6990	Mva kompensasjon	0,00	0,00	0,00
	<b>SUM Telefon, porto o.l.</b>	<b>-726,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-726,00</b>
	<b>Kostnad transportmidler</b>			
7010	Vedlikehold bygninger	0,00	-60 134,80	60 134,80
7015	Vedlikehold brygger	-308,80	-37 660,00	37 351,20
	<b>SUM Kostnad transportmidler</b>	<b>-308,80</b>	<b>-97 794,80</b>	<b>97 486,00</b>
	<b>Kontingent og gave</b>			
7410	Medlemskontingent	-10 350,00	-8 160,00	-2 190,00
	<b>SUM Kontingent og gave</b>	<b>-10 350,00</b>	<b>-8 160,00</b>	<b>-2 190,00</b>
	<b>Forsikringspremie, garanti- og servicekostnader</b>			
7500	Forsikringspremie	-12 278,00	-11 905,00	-373,00
	<b>SUM Forsikringspremie, garanti- og ser</b>	<b>-12 278,00</b>	<b>-11 905,00</b>	<b>-373,00</b>
	<b>Andre kostnader</b>			
7750	Eiendoms- og festeavgift	-27 444,00	-19 360,00	-8 084,00
7770	Bank og kortgebyr	-171,00	-302,00	131,00
	<b>SUM Andre kostnader</b>	<b>-27 615,00</b>	<b>-19 662,00</b>	<b>-7 953,00</b>
	<b>SUM Andre driftskostnader</b>	<b>-136 982,89</b>	<b>-207 413,10</b>	<b>70 430,21</b>
	<b>Finansinntekt og -kostnad</b>			
	<b>Finansinntekter</b>			
8051	Renteinntekt bankinnskudd	5 620,08	10 011,61	-4 391,53
	<b>SUM Finansinntekter</b>	<b>5 620,08</b>	<b>10 011,61</b>	<b>-4 391,53</b>
	<b>Finanskostnader</b>			
8155	Rentekostnad leverandørgjeld	0,00	-527,94	527,94
	<b>SUM Finanskostnader</b>	<b>0,00</b>	<b>-527,94</b>	<b>527,94</b>
	<b>SUM Finansinntekt og -kostnad</b>	<b>5 620,08</b>	<b>9 483,67</b>	<b>-3 863,59</b>

## Resultater

Sum salgs- og driftsinntekter	232 867,74	647 648,33	-414 780,59
Sum totale driftskostnader	-247 970,39	-359 039,79	111 069,40
Sum finansinntekt og -kostnader	5 620,08	9 483,67	-3 863,59
Årsresultat	-9 482,57	298 092,21	-307 574,78
Avsetninger	0,00	0,00	0,00
<b>Årsresultat etter avsetninger</b>	<b>-9 482,57</b>	<b>298 092,21</b>	<b>-307 574,78</b>

**NB! Resultatrapporten er valgt vist med motsatt fortegn av bilagsføring, både for inntekter, kostnader og årsresultatet!**